CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 08.861.841/0001-03

DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2026

EMENTA: Dispõe sobre a concessão da “MEDALHA
PEDRO BEZERRA DA SILVA” ao Senhor José
Amâncio Ferreira Neto, em reconhecimento à sua
distinta trajetória pública e relevante contribuição ao
desenvolvimento do Município de Camocim de São
Félix.

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉIX,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de conformidade com o que
determina o art. 4°, do Decreto Legislativo n.003/2022.

RESOLVE:

Art. 1° Fica concedida a "Medalha Pedro Bezerra da Silva” ao Senhor José Amâncio Ferreira
Neto, pelos relevantes e inestimáveis serviços prestados à nossa Comunidade e ao Município.

Art. 2° - A outorga do presente título será feita em Sessão Solene, em data a ser aprazada pelo
Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa de Legislativa e o homenageado.

Art. 3° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, em 20 de fevereiro de 2026.

/  P
fílo^d^éa n ^ o  ciò Nascimento

Presidente
PRAÇA SÃO FÉLIX, N^ZO,!® ANDAR - CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PE

CEP: 55665-000 FONE: (81) 3743-1144

•*"̂ î ‘! •'■Ç''''̂ C'' ----v- '■ ?4%'C '̂ ,"ím W*
X '^ ^ H  O Â Z .B Q  m O Ò h í A O  m

-■■■■' AV:i' -' a ; / .H ; i3 s :3 ™ ^ .r A e A : : i ‘‘ ^ :J T O it^ v
.. ■ ra G 0 \iW # C « o " iíí i4 ^ .<

"'■■ ' ■ -i€' ■

•i. -̂A-

í5!03;Cro « M O v iT A ja s a j

■̂ -ç% 3 É Í í - ' - - * 5 Í « S  .4
á%mt

a4i

fTS* •* ' ’ ’ «*í,'
*■ vtd.>íf ;-?f •iAíGff«TMl?/a .
A<i A .fiB3^;3a^dpa3*í ■, .Vf̂ -r
oí^í‘1 ■ni!s'»î “‘í.'í‘>l^ièm-/u

■‘í**>

,'-íSn-,C -

.#,?5r,^.:

;H A  ;

p.OfidŜ q ,

' ' » a . ? a i : ^ # í s í # ' S * ' -

-i*r'''< í:"- ‘'- f>  ' ■•■■ ■'■’ - i ' '... .
■̂Cí A« A^A3 AO A?IOT3^M2 m B M  AC 3 f *430»S;3.?5<í O
■?s'i otí òat- o r c^-odrnén^ ©t> obs,í«A

^  ^ t ‘;Su£^^^v«^Aov-;si^!«í,ü^^Vi4*y atiJ'̂ ..ft©OP.wmií>fSíb

- ' ;■' ■ -- 4 g  -  x:^rti

«tflM«W''ífc'fto'baDnbb S'JÍÂ *»r .IIA

, r̂.'! -n ‘'- Mb*''p’*i.j<rioOèè'aon é «Ob&t*s»'M^:>icí'5í;^s/í>rT'.;k..f • -  asíoeve!frao!èq ,olç»}(!

!•.« e ar-V' -rs: “•• '=?>oA !n'9 B ibí à^oe üíuíií

■̂ .,'í..'
>"í̂  'üi^ 'í*3i'»- » ' rrj, 1,-
'"A cufc'̂ -:C'''efno»1^'0

. ,fcsi

.oá;'v:o»tdija sue
íw,: ' " '

-J

OP £.p',o.'uc A.r *£ -bA
®!’A i .?‘\  ®AC‘ íí-'

ô ff^tfnsieD xa

põÍ''f'% ’ABa btc3-?B?S KA’

t í f c /
w

: *f;...*ysct @b c-'S3K«V' . t̂ 0£ ,sí5ílêfcíââ1^fe!)J»l^idG0

t-.' "M;i‘4 ;.
'v'l

:Ç'Í' *  ■:'

'' ^eO ItsÉ

f./ --■; ,1 •,« /- ■ ■ f rt -■ ff! s j  •,

0vG*3.tid2c?